2023年 3月 14日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証プライム・福証）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長兼

管理本部長 三井 宏蔵

（TEL 093-614-1111）

中期経営計画の財務目標修正に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2022年 3月 14日に公表しました中期経営計画

（2023年１月期 ～ 2025年１月期）の財務目標を下記の通りに修正することを決議いたしましたので、

お知らせします。

記

１． 見直しの内容                                 （単位:百万円）

 2025年 1月期 増減 増減率

（当初） （修正後）

売上高 230,000 254,000 +24,000 +10.4%

営業利益 30,000 33,000 +3,000 +10.0%

売上高営業利益率 13.0% 13.0% 0.0pt -

設備投資（3ヵ年合計） 68,000 100,000 +32,000 +47.1%

２． 修正の理由

電動車市場の成長による当初計画策定時の想定からの需要増加と為替レートの円安進行を受け、

中期経営計画の財務目標値である 2025年 1月期の売上高、営業利益を上方修正いたします。また

設備投資も、当該市場成長による既存製品の受注拡大と新規製品の需要対応のため、3カ年の設備

投資を増額いたします。

以 上